
令和２年２月２１日 

卒業生保護者各位 

修 徳 高 等 学 校 

後援会会長 高野いつ子 

 

「令和元年度 謝恩会」中止について（お知らせ） 

 

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。お子様の学校生活も残すところわずかとなり、学舎を巣立つ日が近

付いてまいりました。 

さて、此度のコロナウイルスによる感染拡大の状況の下、安全を配慮して３月

１０日に開催を予定しております謝恩会を中止とさせていただくことになりま

した。 

楽しみにされていた皆様には多大なご迷惑をおかけしますこと、心より深くお

詫び申し上げます。何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


